ДУМА

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (первый созыв)

РЕШЕНИЕ

	25 апреля 2023 года
	пгт. Терней
	№ 432

О предложении кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса от Думы Тернейского муниципального округа Приморского края граждан Российской Федерации
Руководствуясь статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Тернейского муниципального округа Приморского края, Дума Тернейского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Тернейского района предложения по кандидатурам для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса от Думы Тернейского муниципального округа Приморского края граждан Российской Федерации (приложение).
2. Направить настоящее решение и письменные согласия граждан Российской Федерации на предложение их кандидатур для назначения членами участковых комиссий с правом решающего голоса, зачисления в резерв составов участковых комиссий, на обработку персональных данных в Территориальную избирательную комиссию Тернейского района

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя Думы

Тернейского муниципального округа

Приморского края                                                                             Е.О. Скоркин
Приложение

к решению Думы

Тернейского муниципального округа

Приморского края

 от 25 апреля 2023 года № 432
Список кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса от Думы Тернейского муниципального округа Приморского края граждан Российской Федерации
	№ п/п
	Наименование участковой комиссии
	Фамилия, имя, отчество,
	Дата рождения
	Место рождения
	Серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации, с указанием даты его выдачи и наименования выдавшего его органа
	Место работы, должность, при их отсутствии род занятий
	Является ли государственным или муниципальным служащим
	Образование

	Место жительства

	1.
	2701
	Баева К.В.
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные

	2.
	2702
	Белякова А.Е.
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные

	3.
	2703
	Щелчкова Л.В.
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные

	4.
	2704
	Василенко В.В.
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные

	5.
	2706
	Дёминова Н.Д.
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные

	6.
	2707
	Пугина Е.П.
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные

	7.
	2708
	Санников Ю.Г.
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные

	8.
	2710
	Стеганцова А.П.
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные

	9.
	2711
	Щербак М.В.
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные

	10.
	2712
	Каза В.Н.
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные
	Персональные данные